
pracovníky pro novou pobočku v polském příhraničí na pozici:

Péče o naše zákazníky/dodavatele, telefonický i osobní kontakt s klienty, 
udržování obchodních vztahů

• Rozšiřování portfolia zákazníků/dodavatelů
• Vytváření cenových nabídek, bezprostřední kontakt s klienty
• Vedení obchodní administrativy a běžné kancelářské práce
• Sledování a plnění zákaznických/dodavatelských požadavků 
• Odpovědnost za plnění obchodního plánu oddělení

• Ukončené SŠ, příp. VŠ vzdělání (výhodou obchodního/logistického směru)
• Výborná znalost polského jazyka, další cizí jazyk vítán (NJ, AJ, FJ nebo IJ) 
• Řidičský průkaz skupiny B výhodou (není podmínkou)

Samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost, časová flexibilita 
• Dobré organizační schopnosti 
• Schopnost umět si stanovit priority a pracovat pod časovým tlakem

Motivující finanční ohodnocení včetně cílených odměn a benefitů, sociální 
program

• Systém trvalého vzdělávání, perspektivu profesního a osobního růstu
• Stabilitu, zázemí společnosti, která je držitelem ISO 9001:2000, GMP, HACCP
• Zajímavou práci v profesionálním týmu a přátelském kolektivu

DISPEČER / DISPONENT dopravy pro polský trh
vhodné i pro absolventy 

Charakteristika pracovní činnosti:

Očekáváme od Vás:

Osobnostní předpoklady:

Nabízíme:









• Znalost práce na PC (MS Office, Internet) 
• Zkušenosti v navazování kontaktů, vztah k obchodu, orientace na zákazníka a 

jeho potřeby
• Výhodou praxe ve spedičním či obchodním oboru

Půlroční zaškolení v mateřském sídle naší společnosti – město Chabařovice u 
Ústí nad Labem

• Po zaškolení místo výkonu práce Český Těšín / Náchod
• Nástup možný ihned nebo dohodou

Váš strukturovaný životopis v českém a polském jazyce společně s motivačním 
dopisem a aktuální fotografií zasílejte elektronickou poštou na

e-mail:  Denisa Gaislerová - mobil: +420 725 215 533, 
tel.: +420 475 309 923.

Jiná sdělení:

Využijte šanci stát se členem našeho týmu

prace@zdemar.cz,

POLAND

Jsme česká spediční společnost ZDEMAR POLAND s.r.o., 
orientující své dopravní služby na polský trh.




